

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,

" Meleklerin Diyarı " denilen yerlere kabul edilecek Dostlarımız ile artık açık seçik konuşuyoruz.

Bir Bilgi, Sizlerin Alış Gücünüz ile Frekansınıza bağlıdır. Bunun yanında Sizin Özünüzden fıskıran Işık, Sizi Tekâmül Kotunuza bağlar.

Bu Tekâmül nedir ? Sizlere bunu birçok sebepler ile anlattık ve aynı mevzuu, aynı temayı durmadan işlemek zorundayız. Bu tekrarlamalarla, üzerinde durduğumuz mevzuları Sizin hafızalarınıza yerleştirmek ve perçinlemek Gayemizdir.

Şimdi bunun Bilimsel yönünü Size aktaracağız.

Varoluşunuzdan, bulunduğunuz ana kadar, Şuuraltınıza ekilen tüm tohumlar, Sizleri muayyen bir Bilinç Ortamına hazırlamıştır.

Şuuraltındaki her tohum, kendi Vibrasyonunu taşıyan bir Bilgi Işığı ile karşılaşınca meyvesini vermek üzere yeşerir. Aksi halde verimsiz kalır.

Sizin Beyin Katmanlarınızda Milyar Işık yılından gelen Bilgiler saklıdır. Yani Sizler birer ayaklı Kütüphanesiniz. Ancak hangi Kitabı açarsanız onu okursunuz. Bu Sizin Merak Kotunuzun yaptığı bir işlemle olur.

Önce Merak Sizi bir Arayış Ortamına iter. Sonra Sizdeki mevcut Frekansın karşıtını buluncaya kadar, önce Şuursuzca, sonra da Şuurlu olarak dolaşırsınız.

Biliyorsunuz, **Düşünce hızı sıfır Dünya Frekansında Işık Hızına denktir. Düşüncenizi hangi Boyutun Ortamına girerse, oradan Bilgiler almaya başlarsınız.**

Daha İleri Boyutlarda Düşünce hızınız Işık hızını geçer Bütün bu işlemlerin çok kolay bir şey olmadığını da Size bildirmekle mükellefiz.

Alınan her ileri Bilgi çok yüklü bir Elektromanyetik Alanın içinden geçmektedir. Bu huzmeler bir yelpaze gibi açılmaktadır. Yelpazenin uç Enerjisi ile diğer uçlar arasındaki mesafe ne kadar uzak olursa, aldığınız Bilgiler o denli hafif olacaktır.

Ve Siz, hafif bir Manyetik Alan içinde olacağınızdan, o Sizi pek fazla sarsmayacaktır. Sizi Hayal ve Düşünce Ortamına hazırlayacaktır.

Aslında Kaynak aynıdır, çok Güçlüdür. Herkes oraya ulaşmaya çalışır. Ancak, Algi Teorisine göre bir İnsanın Beyin Enerjisinin bu Güçlü Manyetik sahalardan zarar görmemesi için, önce Özünü Tekâmül Ortamından geçirmesi lâzımdır.

Bu bir Evrim gereğidir. Ancak ondan sonra Tedriç Kanununa göre mesafe kat edebilirsiniz. Biliyorsunuz, Evrende her şey sonsuzdur, Tekâmül de ilâhiyedir.

Girdiğiniz her Boyut, Sizi yeni bir Tekâmüle hazırlar. O Tekâmül de Sizi yeni bir Boyuta götürür. Öyle bir hale gelirsiniz ki, sonunda bir Işık olursunuz. Onun için bu Tekâmül sınırına gelmiş Dostlarımıza, Işık Dostlarımız demekteyiz.